
Raadsvergadering d.d. 29 juni 2023

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek, 

overwegende dat ter uitvoering van het grondbeleid jaarlijks door het college van burgemeester en wethouders aan de
raad van de gemeente Oude IJsselstreek een Meerjaren Prognose Grondexploitaties van de gemeente ter vaststelling
wordt aangeboden

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 mei 2023

gelet op het bepaalde in de nota grondbeleid van de gemeente Oude IJsselstreek en de financiele consequenties 
volgend uit de actualisatie van de grondexploitaties

BESLUIT:
1. De Meerjaren Prognose Grondexploitaties (MPG) 2023 vast te stellen

2. Een aanvullend uitvoeringskrediet van € 3.876.328 voor Het VIP en een aanvullend uitvoeringskrediet van 
€ 52.369 voor 't Kuipje beschikbaar te stellen

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 
29 juni 2023

De griffier,

M.B.J. Looman

de voorzitter,

O.E.T. van Dijk


